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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I BASHKISE SKRAPAR

Nr. O  prot. Corovodé mé: ) .02. 2026

Lénda: Njoftim pér mbajtjen e mbledhjes sé Késhillit t&€ Bashkisé Skrapar

Té nderuar Késhilltaré,

Ju njoftoj se ditén e enjte mé daté& 26.02., 2026, ora 09:30, né sallén ¢ mbledhjeve t& Késhillit t&

Bashkisé Skrapar . Qendra Kulturore “Riza Cerova™ Kati i Dyté, zhvillohet mbledhja e radhés e

Ké&shillit t&€ Bashkis¢ Skrapar, e thirrur nga Kryetare e Késhillit n€ zbatim t€ Ligjit Nr.139/2015

“Pér vetéqeverisjen vendore™ i ndryshuar. neni 53, pika 4, me kété rend dite:

1.
2
2

D,

4.

Miratimi i rendit té dités

2. Miratimi i procesverbalit t& mbledhjes s¢ datés 28.01.2026.

Deklarimet e konfliktit (€ interesave.

Projekt vendim “Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar 6% pér muajin
Janar 2026,

Projekt vendim “Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondet e Bashkis€ Skrapar pér muajin
Janar 2026".

Projekt vendim “P&r dhénien e ndihmés financiare nga Bashkia Skrapar pér shtetasen Farije
Muga ",

Projekt vendim “Pér dhé&nien e ndihmés financiare nga Bashkia Skrapar pér shtetasen Xhemile
Dyrmishi™.

Projekt vendim “Pér dhénien e ndihmés financiare nga Bashkia Skrapar pér shtetasen Aurora
Hamzollari™.

Projekt vendim “Pér miratimin e listés sé kullotave verore té gatshme pér tu dhéné me gira
fermeréve dhe subjekteve pér vitin 2026 si dhe kontratén tip™.

. Projekt vendim “Pé&r miratimin ¢ mundésis€ vjetore t&€ shfrytézimit pér sigurimin ¢ druve té

zjarrit pér ngrohje pér komunitetin e Bashkisé& Skrapar pér vitin 2026.”



11. Projekt vendim *Pér miratimin e sasisé s& mundshme t& biméve mjekésore eterovajore né
fondin pyjor/kullosor t& planifikuara pér tu vjel& nga banorét e grumbulluar kjo nga subjektet
pér vitin 2026 sipas projekteve teknike™.

12. Projekt vendim “Pér dhénien e titullit “Qytetar Nderi i Skraparit™ Z.Maksim Musabelliu™.

13. Projekt vendim “Pér miratimin e detajimit t€ fondeve & trashéguara nga viti 2025 né vitin
2026, pér Bashkiné Skrapar dhe institucioneve né varési té saj si dhe pér disa ndryshime né
VKB nr.73 daté 20.12.2024 pér miratimin e PBA 2025-2027 & Bashkisé Skrapar dhe
institucioneve né varési té saj.

14. Projekt vendim ** Raporti i parashikimit dhe vlerésimit t€ t& ardhurave pér periudhén e PBA
2027-2029".

15. T& ndryshme.
Komisionet do te mblidhen si me poshte:
Komisioni Késhillimor pér dhénien e Titujve t& Nderit mé daté 23.02.2026 ora 9:00.

Komisioni i Ekonomisé dhe Financés do te mblidhet me daté 23.02.2026 ora 10:00.

KRYETARE KESHILLIT BASHKIAK
Elsa PETRITAJ



&

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SKRAPAR

Nr. S0/ prot. Skrapar, meZ8 .©2.2026

Lénda: Dérgojmé projekt-vendimet e Bashkisé Skrapar, pér mbledhjen e radhés sé Késhillit té
Bashkisé Skrapar.

Znj.Xheni Cela

SEKRETARES SE KESHILLIT BASHKISE

SKRAPAR

Né mbéshtetje & ligjit 139/2015 * Pér Vetéqeverisjen Vendore, neni 53, pika 3 germa “a”,
bashkélidhur po ju dérgojmé pér shqyrtimin né mbledhjen e radhés, projekt vendimet si mé

poshté:

1. Projekt vendim “Mbi dhénicn ¢ ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar 6% pér muajin
Janar 2026”.

2. Projekt vendim “Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondet e Bashkisé Skrapar pér
muajin Janar 2026,

3. Projekt vendim “Pér dhénien e ndihmés financiare nga Bashkia Skrapar pér shtetasen Farije

Mugca ",

Projekt vendim “P&r dhénien ¢ ndihmés financiare nga Bashkia Skrapar pér shtetasen
Xhemile Dyrmishi™.

Projekt vendim “Pér dhénien ¢ ndihmés financiare nga Bashkia Skrapar pér shtetasen
Aurora Hamzollari”.

Projekt vendim “Pér miratimin e listés sé kullotave verore t& gatshme pér tu dhéné me qgira

fermeréve dhe subjekteve pér vitin 2026 si dhe kontratén tip”.

Projekt vendim “Pér miratimin e mundésisé vjctore 1€ shfryt&zimit pér sigurimin e druve té
zjarrit pér ngrohje pér komunitetin ¢ Bashkisé Skrapar pér vitin 2026™.



8. Projekt vendim “Pér miratimin e sasisé s¢ mundshme té biméve mjekésore eterovajore né
fondin pyjor/kullosor t€ planifikuara pér tu vjelé nga banorét e grumbulluar kjo nga
subjektet pér vitin 2026 sipas projekteve teknike”.

9. Projekt vendim “Pér dhénien e titullit “Qytetar Nderi i Skraparit™ 7Z.Maksim Musabelliu™.

10. Projekt vendim “Pér miratimin e detajimit (€ fondeve té trashéguara nga viti 2025 né vitin
2026, pér Bashkiné Skrapar dhe institucioneve né varési & saj si dhe pér disa ndryshime né&
VKB nr.73 daté 20.12.2024 pér miratimin e PBA 2025-2027 t&¢ Bashkisé Skrapar dhe
institucioneve né varési t& saj.

1 1. Projekt vendim “ Raporti 1 parashikimit dhe vler&simit té t€ ardhurave pér periudhén e PBA
2027-2029".

Konfirmoi:
Drejtore Juridike
Rudina
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